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Kategorija: Dovod goriva

Lambda-sonda NGK
OZA806-EE33 90043

Sifra proizvoda: IC-GOQWX7
(@ Cena: 12586.62 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Lambda probe (number of wires 4, 635mm) fits: MERCEDES A (W168), C (CL203), C T-MODEL
(5203), C (W203), C (W204), CLK (C209), E (W211); VOLVO C30, S40 II, V40, V50, XC90 |1 0.9-4.6
11.94-

Broj Zica: 4.0 kom | DuZina: 635.0 mm | Tip: grejani | Sifra proizvoda: IC-GOQWX7

OE Sifre
90043 ARTNR_Z TCD
0 258 006 053 BOSCH
0 258 006 155 BOSCH
0 258 006 573 BOSCH
0 258 006 599 BOSCH
0 258 006 601 BOSCH
0 258 006 605 BOSCH
0258 010 071 BOSCH
0258 010 072 BOSCH
0258986 777 BOSCH
LS 10071 BOSCH
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LS 6573

LS 6599

LS 6601
LS6053
LS6155

A2C 595 132 317
ES 20025

ES 20025-12B1
ES 20151-12B1
ES20629-12B1
DOX 0150
DOX-0132
DOX-2004
DOX-2055
570018
570061
570061A
570077A
570079A
10.7611
10.8271
10.8273
10.8296

1997611

BOSCH

BOSCH

BOSCH

BOSCH

BOSCH
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CONTINENTAL

DELPHI

DELPHI

DELPHI

DELPHI

DENSO

DENSO

DENSO

DENSO

ERA

ERA

ERA

ERA

ERA

FACET

FACET

FACET

FACET

FACET
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EPS1997611 FACET

77253 FAE

77256 FAE

77447 FAE

21383 FEBI

6PA 358 066-251 HELLA

6PA 358 103-211 HELLA

6PA 358 103-381 HELLA

748 1516 HOFFER
460002059010 MAGNETI MARELLI
460002060010 MAGNETI MARELLI
460002091010 MAGNET!I MARELLI
466016355012 MAGNETI MARELLI
466016355070 MAGNET!I MARELLI
466016355090 MAGNETI MARELLI
810 96 MEAT&DORIA

815 16 MEAT&DORIA
81645 MEAT&DORIA
893026 METZGER

893061 METZGER

893085 METZGER

893483 METZGER
0S-B437P MOBILETRON
0S-B466P MOBILETRON
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OS-F413P MOBILETRON
OS-F424pP MOBILETRON
OS-F427P MOBILETRON
OS-F437P MOBILETRON
OS-F438P MOBILETRON
7.02604.64.0 PIERBURG
7.02604.65.0 PIERBURG
XLOS1112 QUINTON HAZELL
XLOS1441 QUINTON HAZELL
XLOS1472 QUINTON HAZELL
XLOS1473 QUINTON HAZELL
XLOS1696 QUINTON HAZELL
90131 SIDAT

90131A2 SIDAT

90257 SIDAT

90257A2 SIDAT

90257HQ SIDAT

A2C 595132317 VDO
V25-76-0007 VEMO
V25-76-0039 VEMO
V25-76-0040 VEMO
V25760037 VEMO

LS 140025 VERNET

LS 140038 VERNET
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250-24701 WALKER PRODUCTS
250-24711 WALKER PRODUCTS
1067 580 FORD
1088 851 FORD
1254 739 FORD
1302 221 FORD
1306 213 FORD
1306 214 FORD
1309 292 FORD
1322705 FORD
1322706 FORD
1351 337 FORD
1536 254 FORD
30 68 43 54 FORD
30731563 FORD
30684355 FORD
30757769 FORD
3M51 9F472 AA FORD
3M51 9F472 AB FORD
3M51 9F472 AC FORD
3M51 9F472 BA FORD
3M51 9F472 BB FORD
3M51 9F472 BC FORD
3M51 9G444 BA FORD
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3M51 9G444 BB FORD
3M51 9G444 BC FORD
8653653 FORD
98 FB 9F472 CA FORD
O8FB 9F472 BB FORD
30 684 355 VOLVO
30 731 563 VOLVO
3068 4354 VOLVO
3075 7769 VOLVO
8 653 653 VOLVO
Deklaracija
Model: Lambda-sonda NGK OZA806-EE33 90043 IC-GOQWX7

Naziv i vrsta robe: Dovod goriva
Barkod: 0ZA806-EE33 90043

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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HAJOI 3A YTUIATY

wndpa
ynnaTtunay, nnakatba BaJiyTa N3HOC
189 RSD = 12.586,62

CcBpxa niahawa

aYyyH npuMaoua

Narudzbina IC-GOQWX7-ovlasceni

160-6000001230117-63

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanadl

IC-GOQWX7-ovlasceni
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noTnnuc ynnatuoua

NBS IPS QR

MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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